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1) budowa sieci wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej.
Przedsiêwziêcia te bêd¹ realizowane przy partycypacji
w³a�cicieli gruntów w oparciu o stosowne przepisy.

2) budowa dróg publicznych i poszerzenie istniej¹cych
dróg publicznych oznaczonych na rysunku planu sym-
bolami od 1KD do 8KD o ³¹cznej d³ugo�ci ok. 1.000 m
- bêdzie realizowana przez gminê.

3) budowa i poszerzenie ulic pieszojezdnych 1KDX i
2KDX o szeroko�ci 6,0 m, budowa ci¹gu pieszego 1KX
o szeroko�ci 5,0 m oraz realizacja terenu zieleni parko-
wej urz¹dzonej - ZP - bêd¹ bêd¹ realizowane przez
gminê.

4) uchwalenie planu miejscowego nie wywo³uje kosztów
zwi¹zanych z wyp³at¹ odszkodowañ na skutek zmniej-
szenia warto�ci nieruchomo�ci.

II. Zasady finansowania zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych.

�ród³a finansowania - inwestycje z zakresu infrastruktury
technicznej i komunikacji wyszczególnione w punktach I
objête realizacj¹ z tytu³u sporz¹dzenia niniejszego miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego bêd¹
finansowane z bud¿etu gminy, kredytów, funduszy unij-
nych, przy udziale inwestorów zewnêtrznych w oparciu o
ustawê z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
i przy uwzglêdnieniu horyzontu czasowego dla poszcze-
gólnych zadañ i sposobu ich realizacji.

Wykaz inwestycji nale¿¹cych do zadañ w³asnych gminy
jest materia³em do formu³owania zadañ wieloletniego
planu inwestycyjnego gminy.
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UCHWA£A Nr XXVII/234/2008 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 8 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwa³y Nr VII/35/2007 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y
z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie zarz¹dzenia poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego

oraz podatku le�nego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

zmienionej:

- Uchwa³¹ Nr IX/63/2007 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y z
dnia 26 kwietnia 2007 roku

- Uchwa³¹ Nr XX/159/2008 Rady Miasta i Gminy Szamotu³y
z dnia 25 lutego 2008 roku,

- Uchwa³¹ Nr XXIII/204/2008 Rady Miasta i Gminy Szamo-
tu³y z dnia 28 kwietnia 2008 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr
142, poz. 1591 ze zm.), z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tj. Dz.U. z 2006
roku Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 roku o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2006 Nr 136,
poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.)
w zwi¹zku z art. 9, art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997
roku Ordynacja podatkowa (tj. Dz.U. z 2005 roku Nr 8, poz. 60

ze zm.) Rada Miasta i Gminy Szamotu³y uchwala, co nastê-
puje:

§1. W Uchwale Nr VII/35/2007 Rady Miasta i Gminy Sza-
motu³y z dnia 26 lutego 2007 roku w sprawie zarz¹dzenia
poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego oraz
podatku le�nego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów
oraz okre�lenia wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso, wprowa-
dza siê zmianê polegaj¹c¹ na zast¹pieniu w paragrafie 2 ust.
1 lit.b s³ów �Pan £ukasz Najderek� s³owami �Pani Miros³awa
Najderek�.

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Miasta i
Gminy Szamotu³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(�) Marek Pawlicki


